Российская Федерация
Комитет по физической

культуре и спорту{ ^  ,

Л61
с s -л 1

Брянской городской администрации

С ' . * £ /V... -  - —’

БРЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
пятого с о зы в а

от « 1 9 »

Р Е Ш Е Н И Е
« 1 8 г. У, 1110______

Со утзержденп!; Положения
о комитете по физической
культуре и спорту Брянской
городской администрации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 К0 131-ФЗ «Об

общих принципах ортанизации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом города Брянска, Брянский городской Совет

народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комитете по физической

культуре и спорту Брянской городской администрации.

2. Признать утратившими силу решения Брянского городского

Совета народных депутатов:

- от 28.05.2008 № 979 «Об утверждении Положения о комитете по

физической культуре и спорту Брянской городской администраций»;

- от 07.12.2011 № 673 «О внесении изменений в Положение о

комитете по физической культуре и спорту Брянской городской

администрации».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитет по культуре, спорту и молодежной политике Брянского

городского Совета народных депутатов (Бадырханов).

Глава города Брянска А.А.Хлиманков